

Jørn Højlund ApS

Nyhavn 31F, 4. th, 1051, København

CVR-nr. 15 70 27 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.



Jørn Højlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørn Højlund ApS Nyhavn 31F, 4. th 1051, København
	CVR-nr.: 15 70 27 37
	Stiftet: 1. januar 1992
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørn Højlund
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea - Erhvervsafdelingen København
Dattervirksomheder	JH Frederiksberggade 5 ApS, København JH Fiolstræde 12 ApS, København CC Property A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent-, investerings-, og handelsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været særlig usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.728 t.kr. mod -3.237 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	71.570	486
1 Personaleomkostninger	-11.690	-864
Driftsresultat	59.880	-378
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.475.202	-4.073
Andre finansielle indtægter	636.374	1.638
2 Øvrige finansielle omkostninger	-421.612	-408
Resultat før skat	1.749.844	-3.221
3 Skat af årets resultat	-21.940	-16
Årets resultat	1.727.904	-3.237
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	923.067	-4.021
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000
Disponeret fra overført resultat	-695.163	-216
Disponeret i alt	1.727.904	-3.237

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.525.067	14.550
	Finansielle anlægsaktiver i alt	15.525.067	14.550
Anlægsaktiver i alt		15.525.067	14.550
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	173.470	92
	Tilgodehavender i alt	173.470	92
	Værdipapirbeholdning	10.529.478	11.562
	Værdipapirer i alt	10.529.478	11.562
	Likvide beholdninger	999.787	252
Omsætningsaktiver i alt		11.702.735	11.906
Aktiver i alt		27.227.802	26.456

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	687.000	687
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	923.067	0
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000
5	Overført resultat	9.804.949	10.700
	Egenkapital i alt	12.915.016	12.387
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	321.806	322
	Gæld til tilknyttede virksomheder	13.975.448	13.519
	Anden gæld	15.532	228
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.312.786	14.069
	Gældsforpligtelser i alt	14.312.786	14.069
	Passiver i alt	27.227.802	26.456

6 Eventualposter

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	818
Andre omkostninger til social sikring	3.456	11
Personaleomkostninger i øvrigt	8.234	35
	11.690	864
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	421.612	408
	421.612	408
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.940	16
	21.940	16
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	14.602.000	14.602
Kostpris 31. december 2015	14.602.000	14.602
Opskrivninger 1. januar 2015	-52.135	4.021
Årets opskrivning	146.190	0
Udbytte	-500.000	0
Årets resultat	1.329.012	-4.073
Opskrivninger 31. december 2015	923.067	-52
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	15.525.067	14.550
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
JH Frederiksberggade 5 ApS	København	100 %
JH Fiolstræde 12 ApS	København	100 %
CC Property A/S	København	50,2 %

Noter

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	Overført resultat kr.
Egenkapital 1. januar 2015	687.000	0	1.000.000	10.700.112
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	0
Aconto udloddet udbytte	0	0	1.500.000	-200.000
Årets resultat	0	923.067	0	-695.163
Egenkapital 31. december 2015	687.000	923.067	1.500.000	9.804.949

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.